
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 18° Trofeo UISP VIVICITTA' 
 Data: domenica 14 aprile 2002 Località: Aosta 
 Approvazione: 25/03/2002 Organizzazione: UISP Valle d'Aosta Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 1 65 0.40.16 CABRIO MARIO GR.AMICI CORSA PETTINENGO SM Sen M 93 0 0 
 2 11 0.40.36 BOLDRINI ALBERTO ATLETICA C.C.S. COGNE SM Sen M 92 100 50 
 3 49 0.40.39 BISAZZA MARCO ATL. VALLE D'AOSTA SM Sen M 91 97 47 
 4 63 0.41.33 SCARMIGNAN WALTER G.P. PONT ST. MARTIN SM Sen M 90 94 44 
 5 23 0.41.41 GLAREY ELMO ATLETICA ZERBION MM45 Vet 89 92 50 
 6 48 0.41.44 COUT UMBERTO ATL. VALLE D'AOSTA SM Sen M 88 90 42 
 7 44 0.41.50 VIERIN MAURO ATL. VALLE D'AOSTA SM Sen M 87 88 40 
 8 93 0.42.50 GALLET MILTO ATLETICA ZERBION SM Sen M 86 86 38 
 9 8 0.42.50 BETHAZ MARCO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 85 84 50 
 10 107 0.43.02 PATELLA SILVIO ATL. VALLE D'AOSTA TM Ama 84 82 47 
 11 66 0.43.26 GASSINO ELIS ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 83 80 36 
 12 97 0.43.37 BENETTI ASTERIO LIBERTAS FORNO SM Sen M 82 0 0 
 13 67 0.43.40 CARDINI PAOLO POD. DORA BALTEA MM40 Vet 81 0 0 
 14 7 0.43.50 BETASSA MARCO G.P. PONT ST. MARTIN TM Ama 80 78 44 
 15 58 0.44.05 MARCOZ LEANDRO G.P. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 79 76 47 
 16 33 0.44.32 ERRICO SILVIO ATLETICA ZERBION SM Sen M 78 74 34 
 17 46 0.44.51 BOSONETTO GIORGIO RENZO ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 77 72 44 
 18 80 0.44.59 GASTALDO FABRIZIO ATLETICA C.C.S. COGNE SM Sen M 76 70 32 
 19 45 0.45.08 SOLTANE SAMIA ATL. VALLE D'AOSTA SF Sen F 10 0 50 
 20 59 0.45.29 FENZA ULISSE POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 75 68 42 
 21 77 0.45.38 CHABOD CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Pio 74 66 50 
 22 40 0.45.40 GAMBA ALESSIO ATLETIC TEAM 2000 PM Sen M 73 64 30 
 23 31 0.45.44 DE MATTE' PAOLO G.S. VALSUGANA SM Sen M 72 0 0 
 24 81 0.45.55 BARMASSE PATRICK G.P. PONT ST. MARTIN JM Jun M 1 0 50 
 25 99 0.45.57 AGOSTINACCHIO MARCO ATLETICA C.C.S. COGNE SM Sen M 71 62 28 
 26 39 0.45.57 COSSETTA ROBERTO ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 70 60 26 
 27 14 0.46.15 CANCI LUIGI U.I.S.P. AOSTA MM40 Vet 69 58 42 
 28 20 0.46.36 PRUDENZIATI ERMES ATLETICA ZERBION TM Ama 68 56 40 
 29 37 0.46.54 BUVET MAURO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 67 54 38 
 30 12 0.47.00 MAZZA ANTONIO U.I.S.P. AOSTA MM35 Ama 66 52 36 
 31 13 0.47.05 MAZZA ORLANDO U.I.S.P. AOSTA MM35 Ama 65 50 34 
 32 24 0.47.27 FOY RINALDO ATLETICA ZERBION MM50 Pio 64 48 47 
 33 90 0.47.32 VAGLIASINDI MARCO SCI CLUB VALCHIUSELLA TM Ama 63 0 0 
 34 89 0.47.33 LUBOZ MAURIZIO ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 62 46 40 
 35 60 0.47.57 DESANDRE' MARIO ATLETICA ZERBION MM55 Pio 60 42 44 
 36 2 0.47.57 ANDRIOLO FRANCO ATL. VALLE D'AOSTA MM35 Ama 61 44 32 
 37 64 0.48.02 VAROTTO ANDREA AMICI MOMBARONE MM40 Vet 59 0 0 
 38 57 0.48.10 STOPPA OSCAR POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Vet 58 40 38 
 39 103 0.48.13 TRUC RENZO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM40 Vet 57 38 36 
 40 96 0.48.28 BIONAZ LUIGI ATLETICA ZERBION MM35 Ama 56 36 30 
 41 94 0.48.57 VITTAZ GIANNI ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 55 34 24 
 42 92 0.49.09 DOMAINE PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO TM Ama 54 32 28 
 43 52 0.49.32 DUCRET MICHEL POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 53 30 22 
 44 28 0.49.33 PRIN ABEIL GIOVANNI U.I.S.P. AOSTA MM40 Vet 52 28 34 
 45 1 0.49.41 GAMERRO CLAUDIO ATL. VALLE D'AOSTA SM Sen M 51 26 20 
 46 82 0.49.47 JEANTET EDY ATLETICA ZERBION MM35 Ama 50 24 26 
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 47 15 0.50.04 VAIROS GIOVANNI ATLETICA MONTEROSA TM Ama 49 22 24 
 48 85 0.50.10 CHEILLON MODESTO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Vet 48 20 32 
 49 41 0.50.15 TRIGLIA IVANO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Vet 47 18 30 
 50 110 0.50.18 ROVEYAZ FABIO ATLETICA MONTEROSA TM Sen M 46 16 18 
 51 47 0.50.32 PETITJACQUES FLAVIO ATLETICA ZERBION TM Sen M 45 14 16 
 52 5 0.50.36 BETEMPS MASSIMO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Vet 44 12 28 
 53 71 0.50.36 FAUSTINELLI ROBERTO LIBERO PM Sen M 43 0 0 
 54 26 0.50.42 PERADOTTO ETTORE POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Pio 42 10 42 
 55 100 0.50.48 RUFFIER ERIK G.P. PONT ST. MARTIN SM Sen M 41 8 14 
 56 91 0.51.04 CHERAZ CLAUDIO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 40 6 22 
 57 106 0.51.16 LARDER SALLY ATLETICA ZERBION SF Sen F 9 0 47 
 58 4 0.51.32 COURTIL JEAN POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 39 4 12 
 59 51 0.51.39 POLETTI PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Pio 38 2 40 
 60 56 0.51.39 LAMASTRA PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 37 1 38 
 61 102 0.51.47 MATTE' ROSANNA POD. DORA BALTEA TF Sen F 8 0 0 
 62 34 0.51.48 VOGLINO GIUSEPPE U.S. COSTIGLIOLE MM45 Vet 36 0 0 
 63 53 0.51.54 CAVAGNA EZIO G.S.A. POLLONE TRIVERO SM Sen M 35 0 0 
 64 16 0.51.55 PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 34 1 26 
 65 101 0.52.15 DANNE EZIO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 33 1 36 
 66 83 0.52.47 VENTURINO PAOLO LIBERO TM Ama 32 0 0 
 67 19 0.52.48 PETITJACQUES DANILO ATLETICA ZERBION MM40 Vet 31 1 24 
 68 109 0.52.59 VIERIN RENE' CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM50 Pio 30 1 34 
 69 27 0.53.03 ARVAT GIANCARLO ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 29 1 22 
 70 95 0.53.04 BONETTI EMILIO ATLETICA MONTEROSA MM40 Vet 28 1 20 
 71 21 0.53.04 GERARD DAVIDE ATLETICA ZERBION TM Sen M 27 1 10 
 72 98 0.53.08 PETEY SANDRO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Vet 26 1 18 
 73 3 0.53.20 CASU MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 25 1 32 
 74 55 0.53.26 SANNA ENRICO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM60 Sup P 24 1 50 
 75 87 0.53.29 QUATTRONE GUIDO CIRCOLO FF.GG. AOSTA SM Sen M 23 1 8 
 76 78 0.53.44 MARTIN FRANCESCO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 22 1 30 
 77 43 0.53.58 BERTODO ALFIO POD. DORA BALTEA MM50 Pio 21 0 0 
 78 79 0.54.04 BERTHET ENRICO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 20 1 20 
 79 68 0.54.06 BIONAZ PAOLO C.S. ESERCITO PM Sen M 19 0 0 
 80 38 0.54.19 GANDELLI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 18 1 16 
 81 42 0.55.05 JON CLAUDIO ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 17 1 6 
 82 10 0.55.06 BRAZZALE FRANCO U.I.S.P. AOSTA MM60 Sup P 16 1 47 
 83 108 0.55.06 MEZZANO ENNIO ATLETICA ZERBION MM40 Vet 15 1 14 
 84 62 0.55.08 OLLIER EDMEA ATLETICA ZERBION MF35 Sen F 7 0 44 
 85 32 0.55.08 PEIRANO SPIRITO ATLETICA ZERBION MM60 Sup P 14 1 44 
 86 61 0.55.09 SALVADORI FABRIZIO ATLETICA ZERBION MM35 Ama 13 1 18 
 87 50 0.55.10 NICHELE PAOLO ATLETIC TEAM 2000 MM35 Ama 12 1 16 
 88 72 0.55.28 RIVA RIVOT ERMANNO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 11 1 14 
 89 105 0.55.54 ZANIN OSCAR ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 10 1 42 
 90 70 0.56.08 CANUTO MONICA ATL. VALLE D'AOSTA TF Sen F 6 0 42 
 91 104 0.56.12 TRUC CARLO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM50 Pio 9 1 28 
 92 29 0.56.36 IERARDI GIUSEPPE G.P. PONT ST. MARTIN MM50 Pio 8 1 26 
 93 88 0.57.07 BAL MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Vet 7 1 12 
 94 25 0.57.28 DELLASCHIAVA LIONELLO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 6 1 24 
 95 35 0.58.33 GRAPPEIN LORENZO ATLETICA ZERBION MM45 Vet 5 1 10 
 96 30 1.00.45 CONCHATRE MARCO ATLETICA ZERBION MM50 Pio 4 1 22 
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 97 84 1.03.44 BELFIORE GIANNI ATL. VALLE D'AOSTA MM40 Vet 3 1 8 
 98 73 1.03.55 HERREN SOLANGE ATLETICA ZERBION PF Sen F 5 0 40 
 99 76 1.04.31 AMATO ANTONIO ATL. GIN MM35 Ama 2 0 0 
 100 69 1.04.36 NEX MICHELA POLISPORTIVA S. ORSO JF Jun F 1 0 50 
 101 9 1.04.59 SCIPIONI VINCENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 1 0 0 
 102 74 1.05.10 BIAZZETTI VANNA LIBERO MF35 Sen F 4 0 0 
 103 6 1.07.02 FRANCESCHET MANUELA POLISPORTIVA S. ORSO TF Sen F 3 0 38 
 104 17 1.09.04 GERARD MARINA U.I.S.P. AOSTA MF40 Vet F 2 0 50 
 105 75 1.12.58 MADDALENA NADIA U.I.S.P. AOSTA TF Sen F 2 0 36 
 106 86 1.13.01 THIEBAT EMANUELA POLISPORTIVA S. ORSO MF45 Vet F 1 0 47 
 107 18 1.14.27 SALBEGO SIMONETTA U.I.S.P. AOSTA TF Sen F 1 0 34 
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 Jun M Km. 12 
 1 81 0.45.55 BARMASSE PATRICK G.P. PONT ST. MARTIN JM 1 0 50 
 Jun F Km. 12 
 1 69 1.04.36 NEX MICHELA POLISPORTIVA S. ORSO JF 1 0 50 
 Sen F Km. 12 
 1 45 0.45.08 SOLTANE SAMIA ATL. VALLE D'AOSTA SF 10 0 50 
 2 106 0.51.16 LARDER SALLY ATLETICA ZERBION SF 9 0 47 
 3 102 0.51.47 MATTE' ROSANNA POD. DORA BALTEA TF 8 0 0 
 4 62 0.55.08 OLLIER EDMEA ATLETICA ZERBION MF35 7 0 44 
 5 70 0.56.08 CANUTO MONICA ATL. VALLE D'AOSTA TF 6 0 42 
 6 73 1.03.55 HERREN SOLANGE ATLETICA ZERBION PF 5 0 40 
 7 74 1.05.10 BIAZZETTI VANNA LIBERO MF35 4 0 0 
 8 6 1.07.02 FRANCESCHET MANUELA POLISPORTIVA S. ORSO TF 3 0 38 
 9 75 1.12.58 MADDALENA NADIA U.I.S.P. AOSTA TF 2 0 36 
 10 18 1.14.27 SALBEGO SIMONETTA U.I.S.P. AOSTA TF 1 0 34 
 Vet F Km. 12 
 1 17 1.09.04 GERARD MARINA U.I.S.P. AOSTA MF40 2 0 50 
 2 86 1.13.01 THIEBAT EMANUELA POLISPORTIVA S. ORSO MF45 1 0 47 
 Sen M Km. 12 
 1 65 0.40.16 CABRIO MARIO GR.AMICI CORSA PETTINENGO SM 93 0 0 
 2 11 0.40.36 BOLDRINI ALBERTO ATLETICA C.C.S. COGNE SM 92 100 50 
 3 49 0.40.39 BISAZZA MARCO ATL. VALLE D'AOSTA SM 91 97 47 
 4 63 0.41.33 SCARMIGNAN WALTER G.P. PONT ST. MARTIN SM 90 94 44 
 5 48 0.41.44 COUT UMBERTO ATL. VALLE D'AOSTA SM 88 90 42 
 6 44 0.41.50 VIERIN MAURO ATL. VALLE D'AOSTA SM 87 88 40 
 7 93 0.42.50 GALLET MILTO ATLETICA ZERBION SM 86 86 38 
 8 66 0.43.26 GASSINO ELIS ATLETIC TEAM 2000 SM 83 80 36 
 9 97 0.43.37 BENETTI ASTERIO LIBERTAS FORNO SM 82 0 0 
 10 33 0.44.32 ERRICO SILVIO ATLETICA ZERBION SM 78 74 34 
 11 80 0.44.59 GASTALDO FABRIZIO ATLETICA C.C.S. COGNE SM 76 70 32 
 12 40 0.45.40 GAMBA ALESSIO ATLETIC TEAM 2000 PM 73 64 30 
 13 31 0.45.44 DE MATTE' PAOLO G.S. VALSUGANA SM 72 0 0 
 14 99 0.45.57 AGOSTINACCHIO MARCO ATLETICA C.C.S. COGNE SM 71 62 28 
 15 39 0.45.57 COSSETTA ROBERTO ATLETIC TEAM 2000 SM 70 60 26 
 16 94 0.48.57 VITTAZ GIANNI ATLETIC TEAM 2000 SM 55 34 24 
 17 52 0.49.32 DUCRET MICHEL POLISPORTIVA S. ORSO SM 53 30 22 
 18 1 0.49.41 GAMERRO CLAUDIO ATL. VALLE D'AOSTA SM 51 26 20 
 19 110 0.50.18 ROVEYAZ FABIO ATLETICA MONTEROSA TM 46 16 18 
 20 47 0.50.32 PETITJACQUES FLAVIO ATLETICA ZERBION TM 45 14 16 
 21 71 0.50.36 FAUSTINELLI ROBERTO LIBERO PM 43 0 0 
 22 100 0.50.48 RUFFIER ERIK G.P. PONT ST. MARTIN SM 41 8 14 
 23 4 0.51.32 COURTIL JEAN POLISPORTIVA S. ORSO TM 39 4 12 
 24 53 0.51.54 CAVAGNA EZIO G.S.A. POLLONE TRIVERO SM 35 0 0 
 25 21 0.53.04 GERARD DAVIDE ATLETICA ZERBION TM 27 1 10 
 26 87 0.53.29 QUATTRONE GUIDO CIRCOLO FF.GG. AOSTA SM 23 1 8 
 27 68 0.54.06 BIONAZ PAOLO C.S. ESERCITO PM 19 0 0 
 28 42 0.55.05 JON CLAUDIO ATLETIC TEAM 2000 SM 17 1 6 
 Ama Km. 12 
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 Approvazione: 25/03/2002 Organizzazione: UISP Valle d'Aosta Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 1 8 0.42.50 BETHAZ MARCO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 85 84 50 
 2 107 0.43.02 PATELLA SILVIO ATL. VALLE D'AOSTA TM 84 82 47 
 3 7 0.43.50 BETASSA MARCO G.P. PONT ST. MARTIN TM 80 78 44 
 4 59 0.45.29 FENZA ULISSE POLISPORTIVA S. ORSO MM35 75 68 42 
 5 20 0.46.36 PRUDENZIATI ERMES ATLETICA ZERBION TM 68 56 40 
 6 37 0.46.54 BUVET MAURO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 67 54 38 
 7 12 0.47.00 MAZZA ANTONIO U.I.S.P. AOSTA MM35 66 52 36 
 8 13 0.47.05 MAZZA ORLANDO U.I.S.P. AOSTA MM35 65 50 34 
 9 90 0.47.32 VAGLIASINDI MARCO SCI CLUB VALCHIUSELLA TM 63 0 0 
 10 2 0.47.57 ANDRIOLO FRANCO ATL. VALLE D'AOSTA MM35 61 44 32 
 11 96 0.48.28 BIONAZ LUIGI ATLETICA ZERBION MM35 56 36 30 
 12 92 0.49.09 DOMAINE PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO TM 54 32 28 
 13 82 0.49.47 JEANTET EDY ATLETICA ZERBION MM35 50 24 26 
 14 15 0.50.04 VAIROS GIOVANNI ATLETICA MONTEROSA TM 49 22 24 
 15 91 0.51.04 CHERAZ CLAUDIO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 40 6 22 
 16 83 0.52.47 VENTURINO PAOLO LIBERO TM 32 0 0 
 17 79 0.54.04 BERTHET ENRICO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 20 1 20 
 18 61 0.55.09 SALVADORI FABRIZIO ATLETICA ZERBION MM35 13 1 18 
 19 50 0.55.10 NICHELE PAOLO ATLETIC TEAM 2000 MM35 12 1 16 
 20 72 0.55.28 RIVA RIVOT ERMANNO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 11 1 14 
 21 76 1.04.31 AMATO ANTONIO ATL. GIN MM35 2 0 0 
 22 9 1.04.59 SCIPIONI VINCENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 1 0 0 
 Vet Km. 12 
 1 23 0.41.41 GLAREY ELMO ATLETICA ZERBION MM45 89 92 50 
 2 67 0.43.40 CARDINI PAOLO POD. DORA BALTEA MM40 81 0 0 
 3 58 0.44.05 MARCOZ LEANDRO G.P. PONT ST. MARTIN MM45 79 76 47 
 4 46 0.44.51 BOSONETTO GIORGIO RENZO ATLETICA MONTEROSA MM45 77 72 44 
 5 14 0.46.15 CANCI LUIGI U.I.S.P. AOSTA MM40 69 58 42 
 6 89 0.47.33 LUBOZ MAURIZIO ATLETICA MONTEROSA MM45 62 46 40 
 7 64 0.48.02 VAROTTO ANDREA AMICI MOMBARONE MM40 59 0 0 
 8 57 0.48.10 STOPPA OSCAR POLISPORTIVA S. ORSO MM40 58 40 38 
 9 103 0.48.13 TRUC RENZO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM40 57 38 36 
 10 28 0.49.33 PRIN ABEIL GIOVANNI U.I.S.P. AOSTA MM40 52 28 34 
 11 85 0.50.10 CHEILLON MODESTO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 48 20 32 
 12 41 0.50.15 TRIGLIA IVANO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 47 18 30 
 13 5 0.50.36 BETEMPS MASSIMO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 44 12 28 
 14 34 0.51.48 VOGLINO GIUSEPPE U.S. COSTIGLIOLE MM45 36 0 0 
 15 16 0.51.55 PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM45 34 1 26 
 16 19 0.52.48 PETITJACQUES DANILO ATLETICA ZERBION MM40 31 1 24 
 17 27 0.53.03 ARVAT GIANCARLO ATLETICA MONTEROSA MM45 29 1 22 
 18 95 0.53.04 BONETTI EMILIO ATLETICA MONTEROSA MM40 28 1 20 
 19 98 0.53.08 PETEY SANDRO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 26 1 18 
 20 38 0.54.19 GANDELLI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 18 1 16 
 21 108 0.55.06 MEZZANO ENNIO ATLETICA ZERBION MM40 15 1 14 
 22 88 0.57.07 BAL MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 7 1 12 
 23 35 0.58.33 GRAPPEIN LORENZO ATLETICA ZERBION MM45 5 1 10 
 24 84 1.03.44 BELFIORE GIANNI ATL. VALLE D'AOSTA MM40 3 1 8 
 Pio Km. 12 
 1 77 0.45.38 CHABOD CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 74 66 50 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 2 24 0.47.27 FOY RINALDO ATLETICA ZERBION MM50 64 48 47 
 3 60 0.47.57 DESANDRE' MARIO ATLETICA ZERBION MM55 60 42 44 
 4 26 0.50.42 PERADOTTO ETTORE POLISPORTIVA S. ORSO MM50 42 10 42 
 5 51 0.51.39 POLETTI PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 38 2 40 
 6 56 0.51.39 LAMASTRA PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 37 1 38 
 7 101 0.52.15 DANNE EZIO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 33 1 36 
 8 109 0.52.59 VIERIN RENE' CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM50 30 1 34 
 9 3 0.53.20 CASU MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 25 1 32 
 10 78 0.53.44 MARTIN FRANCESCO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 22 1 30 
 11 43 0.53.58 BERTODO ALFIO POD. DORA BALTEA MM50 21 0 0 
 12 104 0.56.12 TRUC CARLO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM50 9 1 28 
 13 29 0.56.36 IERARDI GIUSEPPE G.P. PONT ST. MARTIN MM50 8 1 26 
 14 25 0.57.28 DELLASCHIAVA LIONELLO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 6 1 24 
 15 30 1.00.45 CONCHATRE MARCO ATLETICA ZERBION MM50 4 1 22 
 Sup P Km. 12 
 1 55 0.53.26 SANNA ENRICO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM60 24 1 50 
 2 10 0.55.06 BRAZZALE FRANCO U.I.S.P. AOSTA MM60 16 1 47 
 3 32 0.55.08 PEIRANO SPIRITO ATLETICA ZERBION MM60 14 1 44 
 4 105 0.55.54 ZANIN OSCAR ATLETICA ZERBION MM65 10 1 42 
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 Data: domenica 14 aprile 2002 Località: Aosta 
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 Soc CV  CV Cat 

 Ritirati 
 Pettorale Motivo Concorrente Società 
 1 22 NA FORETIER LUCA ATLETICA ZERBION 
 2 36 NP GARINO EGIDIO POLISPORTIVA S. ORSO 
 3 54 NA RASO BEATRICE ATL. VALLE D'AOSTA 
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 18° Trofeo UISP VIVICITTA' 
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 Approvazione: 25/03/2002 Organizzazione: UISP Valle d'Aosta Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 

 Classifica per Società 
 Posizione Società Punti 
 1 POLISPORTIVA S. ORSO 937 
 2 ATLETICA ZERBION 715 
 3 ATL. VALLE D'AOSTA 465 
 4 G.P. PONT ST. MARTIN 365 
 5 ATLETIC TEAM 2000 310 
 6 ATLETICA MONTEROSA 291 
 7 U.I.S.P. AOSTA 268 
 8 ATLETICA C.C.S. COGNE 239 
 9 CIRCOLO FF.GG. AOSTA 143 
 10 POD. DORA BALTEA 102 
 11 GR.AMICI CORSA PETTINENGO 93 
 12 LIBERTAS FORNO 82 
 13 LIBERO 75 
 14 G.S. VALSUGANA 72 
 15 SCI CLUB VALCHIUSELLA 63 
 16 AMICI MOMBARONE 59 
 17 U.S. COSTIGLIOLE 36 
 18 G.S.A. POLLONE TRIVERO 35 
 19 C.S. ESERCITO 19 
 20 ATL. GIN 2 
 Classifica per Società  
 Posizione Società Punti 
 1 ATLETICA ZERBION 21 
 2 ATL. VALLE D'AOSTA 16 
 3 POD. DORA BALTEA 8 
 4 U.I.S.P. AOSTA 5 
 5 POLISPORTIVA S. ORSO 5 
 6 LIBERO 4 
 Classifica per Società  
 Posizione Società Punti 
 1 G.P. PONT ST. MARTIN 1 
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